toda a extensão da lataria, pintura descascada e com manchas, borrachas de vedação ressecadas, bancos manchados, faróis
avariados, painel e forração interna avariados. Pneus sem condições de uso. Não foi possível verificar o funcionamento. Segundo
informações (mov. 61.7) o motor está fundido.
AVALIAÇÃO: R$ 1.100,00  (mil e cem reais)  em 27/08/2025.
DEPÓSITO: Em mãos do executado(a), o(a) executado(a) pode ser localizado(a) no endereço: RUA CAMELIA, 571 CASA - Capanema -
CEP: 85.760-000.
DÍVIDA: R$ 6.580,95 (seis mil quinhentos e oitenta reais e noventa e cinco centavos) em 23/06/2023, valor sujeito à atualização
mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante, alternativamente, o valor